Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 325,696.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1708629277497Zp72X

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 323,514.70

Total 323,514.70

El monto de : **Trescientos veintitres  mil quinientos catorce con 70/100 (323,514.70)